


Oferta de froitería, carnicería e peixería, válida do 23 ao 29 de xaneiro de 2020 en centros que dispoñan destas seccións

fresco, san e saboroso
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alimentación
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bebidas
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droguería
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PLENUS QUIROGA
Rosalía de Castro, 7
27320 Quiroga. Lugo
Tlf.: 982 421 242
quiroga@plenus.es

PLENUS SAN ROQUE
San Roque, 106
27002 Lugo
Tlf.: 982 807 498
sanroque@plenus.es

PLENUS A RÚA
Progreso, 54-56
32350 A Rúa. Ourense
Tlf.: 988 685 455
arua@plenus.es

PLENUS REMEDIOS
Remedios, 54-56
32002 Ourense
Tlf.: 988 244 103
remedios@plenus.es

PLENUS A GRANXA
A Granxa, 21
32005 Ourense
Tlf. e Fax: 988 608 324
agranxa@plenus.es

PLENUS O PORRIÑO
P. de abastos. Mercado s/n 
36400 O Porriño. Pontevedra
Tlf.: 886 134 787
porrino@plenus.es

PLENUS CAMELIAS
Camelias, 36
36202 Vigo. Pontevedra
Tlf.: 986 119 428
Fax: 886 117 703
camelias@plenus.es

PLENUS A POBOA
B. Quiroga, 22
27360 A Poboa de San Xiao. 
Lugo
Tlf.: 982 543 969
puebla@plenus.es

PLENUS MONTERROSO
Avd. de Lugo nº 29
27560 Monterroso. Lugo
Tlf.: 982 371 978
monterroso@plenus.es

PLENUS HISPANIDADE
Av. Hispanidade, 76
36203 Vigo. Pontevedra
Tlf.: 986 415 837
hispanidad@plenus.es

PLENUS CABRAL
Ramón Nieto, 487
36205 Vigo. Pontevedra
Tlf.: 986 265 249
cabral@plenus.com

AQUÍ PORTUGAL
Salvador de Madariaga, 3
32002 Ourense
Tlf.: 988 392 295
portugal@grupocuevas.com

AQUÍ RÍO SIL
Río Sil, 36
32001 Ourense
Tlf.: 988 511 503
riosil@grupocuevas.com

AQUÍ ALLARIZ
Emilia Pardo Bazán, 44
32660 Allariz. Ourense
Tlf.: 988 441 426
allariz@grupocuevas.com

AQUÍ A CAÑIZA
Silleda, 4
36880 A Cañiza. Pontevedra
Tlf.: 986 663 347
caniza@grupocuevas.com

mascotas


